UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ………/STNMT-CCBVMT

V/v triển khai Thông tư số

04/2023/TT-BTNMT ngày 06/7/2023

của Bộ Tài nguyên và Môi trường

Đắk Nông, ngày …  tháng 7 năm 2023

   Kính gửi:

- Các Sở: NN&PTNT, Y tế, Công thương, Xây dựng,

Khoa học và Công nghệ;

- Ban quản lý các Khu công nghiệp tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố Gia Nghĩa;

- Quỹ Bảo vệ môi trường và Phát triển đất.

Ngày 06/7/2023, Bộ Tài nguyên và Môi trường ban hành Thông tư số

04/2023/TT-BTNMT Quy định ngưng hiệu lực thi hành khoản 1 Điều 7 và khoản

2 Điều 75 Thông tư số 02/2022/TT-BTNMT ngày 10/01/2022 của Bộ trưởng Bộ

Tài nguyên và Môi trường quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật bảo vệ

môi trường, có hiệu lực thi hành kể từ ngày 06/7/2023.

Nội dung của Thông tư số 04/2023/TT-BTNMT được đăng tải trên Cổng

thông tin điện tử của Chính phủ (http://vanban.chinhphu.vn) hoặc Trang thông tin

điện tử của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đắk Nông

(http://stnmt.daknong.gov.vn).

Đề nghị quý cơ quan phối hợp, triển khai thông báo và phổ biến nội dung

Thông tư trên đến các cơ quan, đơn vị trực thuộc và các tổ chức, cá nhân có liên

quan trên địa bàn.

Sở Tài nguyên và Môi trường mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của quý

đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (thay b/c);

- Lãnh đạo Sở: đ/c Hiệp, đ/c Trung (để b/c);

- Văn phòng Sở (đăng tải TTTĐT);

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Phòng TNMT các huyện, thành phố Gia Nghĩa;

- Lưu: VT, CCBVMT (HT).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Chí Trung

http://vanban.chinhphu.vn/portal/page/portal/chinhphu/hethongvanban
http://stnmt.daknong.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-17T15:39:58+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phạm Ngọc Vũ<vupn.stnmt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-17T16:24:47+0700
	Ngô Chí Trung

		2023-07-17T16:29:29+0700

		2023-07-17T16:29:29+0700

		2023-07-17T16:29:29+0700

		2023-07-17T16:29:29+0700